
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13 /2022 

 KIEROWNIKA POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W GRUDZIĄDZU 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany czasu pracy w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grudziądzu w okresie 

upałów. 

 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022 

r.poz.1510 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w 

sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz.1650 

z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z powodu wysokich temperatur wprowadzam w dniach od 18 sierpnia 2022 r. do dnia         

19 sierpnia 2022 r. zmieniony czas pracy dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

 

§ 2.Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu będzie czynny w godzinach od 6.00-14.00. 

 

 

§ 3. Informację o zmienionym czasie pracy umieszcza się na tablicy ogłoszeń Powiatowego 

Zarządu Dróg oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                       Kierownik PZD 

                                                                    /-/  Rafał Zieliński 

 

 

 

 

 

 


